

ROZPOČET

Výměna dveřních výplní v 1. NP objektu OU rektorátu + malby

Cenová nabídka

REKAPITULACE

SVISLÉ KONSTRUKCE	2 604
ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍCH	90 790
OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ	11 851
STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT	2 460
KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	264 719
OBKLADY KERAMICKÉ	1 697
MALBY	16 030
PŘESUNY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	2 739
ELEKTROINSTALACE	4 750
CELKEM	397 640
Vedlejší náklady	15 352
zařízení staveniště	4 815
provozní vlivy	10 537
<u>CELKEM NABÍDKA bez DPH</u>	<u>412 992</u>

SVISLÉ KONSTRUKCE **2 604**

1.	Dodání a osazení válcových nosníků do připravených otvorů bez zasdění hlav,	t	0,068	36 600,00	2 489
2.	Úprava dveřního ostění tl. 150 mm přizděním - podatelna	kpl.	1,00	115,00	115

ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍCH **90 790**

3.	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	125,00	45,00	5 625
4.	Vyztužení stěn sklotextilní síťovinou, ... s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	125,00	185,00	23 125
5.	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	125,00	41,50	5 188
6.	Omítky stěn z hotových směsí, ..stěrka, sádrová, tloušťka vrstvy 2mm	m2	125,00	168,00	21 000
7.	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.,...s použitím suché maltové směsi	m	66,80	370,00	24 716

ROZPOČET

Výměna dveřních výplní v 1. NP objektu OU rektorátu + malby

Cenová nabídka

8.	Omítky malých ploch vnitřních stěn jakoukoliv maltou, z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,... přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou - doplnění omítek po vybourání zárubní	ks	12,00	400,00	4 800
9.	úpravy podlahových povrchů po vybouraných zárubních	kpl.	12,00	528,00	6 336
<u>OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</u>					<u>11 851</u>
10.	Lešení lehké pracovní pomocné,...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	41,04	42,00	1 724
11.	Vyčištění budov a ostatních objektů,...světlá výška podlaží do 4 m	m2	41,04	69,00	2 832
12.	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ..dveří, plochy do 2 m2	ks	12,00	21,00	252
13.	Vybourání dřevěných rámců včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,...dveřních zárubní do 2 m2	m2	2,00	189,00	378
14.	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet,...dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,00	225,00	2 250
15.	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtaňování nosníků do zdí,...do hloubky 150 mm	m2	2,10	1 999,20	4 198
16.	Osekání a odebrání obkladů,...z obkládaček vnitřních z jakýkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,50	145,00	218
<u>STAVENIŠTNÍ PŘESUN HMOT</u>					<u>2 460</u>
17.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů,...výšky do 12 m	t	2,05	1 200,00	2 460
<u>KONSTRUKCE TRUHLÁRSKÉ</u>					<u>264 719</u>
18.	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	ks	12,00	3 200,00	38 400
19.	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla,...kliky a štítky	ks	12,00	480,00	5 760
20.	Dveře interiové atyp 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 170 mm	ks	2,00	18 900,00	37 800
21.	Dveře interiové atyp 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 210 mm	ks	1,00	19 525,00	19 525

ROZPOČET

Výměna dveřních výplní v 1. NP objektu OU rektorátu + malby

Cenová nabídka

22.	Dveře interiové atyp 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 120 mm	ks	2,00	18 700,00	37 400
23.	Dveře interiové atyp 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 130 mm	ks	2,00	19 800,00	39 600
24.	Dveře interiové atyp 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 180 mm	ks	2,00	20 200,00	40 400
25.	Dveře interiové atyp 600/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 120 mm	ks	1,00	18 700,00	18 700
26.	Dveře interiové posuvné 800/1970 plné rámové, členěné s výplněmi z překližky, včetně obložkové zárubně 120 mm	ks	1,00	21 375,00	21 375
27.	D+M dřevěných prahů	ks	12,00	450,00	5 400
28.	Přesu hmot pro konstrukce truhlářské,..v objektech výšky do 12 m	t	0,44	820,00	359
	<u>OBKLADY KERAMICKÉ</u>				<u>1 697</u>
29.	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových,... lepených do flexibilního tmele	m2	1,50	550,00	825
30.	Příplatek k obkladu stěn do 10 m2	m2	1,50	30,00	45
31.	Dodávka obkladu	m2	1,57	520,00	816
32.	Přesun hmot pro obklady keramické,..v objektech výšky do 12 m	t	0,02	440,00	11
	<u>MALBY</u>				<u>16 030</u>
33.	Odstranění maleb,..oškrabáním, v místnostech do 3,8m stěn chodba	m2	133,00	22,00	2 926
34.	Penetrace podkladu,..disperzní, jednorázová	m2	284,86	13,00	3 703
35.	Malby z malířských směsí,..hlinkových, bělost 77%,dvojnásobné stropů chodba	m2	31,86	33,00	1 051
36.	Malby z malířských směsí,..hlinkových, bělost 77%,dvojnásobné stěn chodba	m2	133,00	33,00	4 389
37.	Malby z malířských směsí,..hlinkových, bělost 77%,dvojnásobné stěn kanceláře po osazení dveří	m2	120,00	33,00	3 960
	<u>PŘESUNY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT</u>				<u>2 739</u>
38.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ,..do 10 m	t	1,19	215,00	256
39.	Příplatek za každých dalších 5 m	t	11,90	20,00	238
40.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku,..do 1 km	t	1,19	263,00	313



ROZPOČET

Výměna dveřních výplní v 1. NP objektu OU rektorátu + malby

Cenová nabídka

41.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,..příplatek za každý další 1 km	t	16,66	16,00	267
42.	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,19	1 400,00	1 666
	<u>ELEKTROINSTALACE</u>				<u>4 750</u>
43.	Přesun zásuvky a vypínače v místnosti podatelny a místnosti č. 114	kpl.	1,00	2 950,00	2 950
44.	Zednické výpomoci	kpl.	1,00	1 800,00	1 800